
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 4)

Čj. 10732/2022-UVCR-18
Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)
pro zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému s názvem:

„Dodávky hygienických potřeb“
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-029480Evidenční číslo zakázky v Úředním věstníku Evropské unie: 2022/S 145-411936

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Ivanou Hošťálkovou

ředitelkou Odboru technického aprovozního
IČO 00006599
Profilzadavatele https://zakazky.vlada.cz/dns_display_6.html

Předmět veřejné zakázky Předmětem zadávacího řízení na zavedení dynamickéhonákupního systému jsou dodávky Předmětem plněníveřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávkyhygienických potřeb (technická specifikace hygienickýchpotřeb je součástí přílohy C zadávací dokumentace), včetnědopravy do místa plnění a vykládky zboží.
Hodnota zavedenéhodynamického nákupního systému

Celková cena bez DPH 6.000.000 Kč
Celková cena s DPH 7.260.000 Kč



Stránka 2 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ, zvláštní postup dle části 6ZZVZ § 138 a násl. ZZVZ

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název / jméno apříjmení Sídlo IČO
1 Merida Hradec Králové, s.r.o. Zemědělská 898/3500 03 Hradec Králové - SlezskéPředměstí 49815288
2 Velkoobchod ŠAS, s.r.o. Severní 184257 68 Dolní Kralovice 26687119
3 Enttiva s.r.o. Kubelíkova 1224/42130 00 Praha 3 - Žižkov 28993144

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č.
Obchodnífirma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

3 Enttiva s.r.o. Kubelíkova 1224/42130 00 Praha 3 -Žižkov 28993144
Účastník zadávacího řízení bylv souladu s § 139 odst. 6 ZZVZvyloučen, neboť neprokázalsplnění zadávacích podmínek,údaje a doklady předloženéúčastníkem zadávacího řízenínesplňují zadávací podmínky.

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:
Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetněodůvodnění jejich výběru

Č.
Obchodnífirma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Odůvodnění výběru



Stránka 3 (celkem 4)

1 Merida HradecKrálové, s.r.o.
Zemědělská 898/3500 03 Hradec Králové -Slezské Předměstí 49815288

Dodavatel splnil všechnyZZVZ i zadavatelempožadované podmínkyúčasti v zadávacím řízení azadavatel je zařadil dozaváděného DNS.

2 VelkoobchodŠAS,s.r.o. Severní 184257 68 Dolní Kralovice 26687119
Dodavatel splnil všechnyZZVZ i zadavatelempožadované podmínkyúčasti v zadávacím řízení azadavatel je zařadil dozaváděného DNS.

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název / jménoa příjmení Sídlo IČO
--- --- ---

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupníhosystému, pokud k tomuto došlo
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn
Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------



Stránka 4 (celkem 4)

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Zadavatel nerozdělil dynamický nákupní systém na jednotlivé kategorie. Zadavatel využije kataloghygienických potřeb. Jedná o plnění, které spolu natolik věcně souvisí, že by jejím rozdělenímvznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky.
Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
--------------

Zadavatel zpracoval tuto písemnou zprávu o zadávacím řízení, v jehož rámci došlo k zavedenídynamického nákupního systému. Zadavatel zařadil do písemné zprávy i další informaceo zadávacím řízení nad ZZVZ požadované povinné údaje a náležitosti.
ZZVZ určuje výslovně zvláštní pravidla pro zadávací řízení, jehož cílem je zavedení dynamickéhonákupního systému. Nicméně se uplatní i obecná pravidla vztahující se k druhu zadávacího řízení,které je pro zavedení dynamického nákupního systému použito – zde užší řízení dle § 58 a násl.ZZVZ.
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenízavedení dynamického nákupního systému dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informacenebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.
V Praze

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru technického a provozního


		2022-09-19T12:11:38+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




